ГРАФИК ВЫЕЗДОВ
Комплекса информационно-библиотечного обслуживания Кагальницкого района на 2025 г.

	№п\п
	Дата выезда
	Населенный пункт
	Место стоянки
	Режим работы
	Содержание

	1.
	14.01.2025
11.02.2025
11.03.2025
8.04.2025
6.05.2025
3.06.2025
1.07.2025
5.08.2025
2.09.2025
30.09.2025
28.10.2025
2.12.2025
30.12.2025
	Иваново-Шамшевское сельское поселение



Калининское сельское поселение
	Хутор Середин
Хутор Песчаный Брод
Хутор Кагальничек



Поселок Ключевой
Пос. Светлый Яр
	С 14-45 до 15-15
	Предоставление информационных и библиотечных услуг

	2.
	21.01.2025
18.02.2025
18.03.2025
15.04.2025
13.05.2025
10.06.2025
8.07.2025
12.08.2025
9.09.2025
7.10.2025
11.11.2025
9.12.2025

	Кагальницкое сельское поселение


Родниковское сельское поселение

	х. Кагальничок



Х. Красный Яр
Х. Раково-Таврический
Х. Камышеваха
	С 13-30 до 14-00
	Предоставление информационных и библиотечных услуг

	3.
	28.01.2024
25.02.2025
25.03.2025
22.04.2025
20.05.2025
17.06.2025
15.07.2025
19.08.2025
16.09.2025
14.10.2025
18.11.2025
16.12.2025

	Кировское сельское поселение

Хомутовское сельское поселение
	Хутор Николаевский
Поселок Глубокий Яр

Хутор Первомайский
	С 9-00 до 10-30
	Предоставление информационных и библиотечных услуг

	4.
	4.02.2025
4.03.2025
1.04.2025
29.04.2025
27.05.2025
24.05.2025
29.07.2025
26.08.2025
23.09.2025
21.10.2025
25.11.2025
23.12.2025


	Мокробатайское сельское поселение

Кировское сельское поселение
	Поселок Новоракитный
Пос. Малодубравный

Поселок Новонатальин
Поселок Березовая Роща
	С 12-40 до 13-10
	Предоставление информационных и библиотечных услуг




